
 

 
Szczecin, dnia 03.06.2024 r. 

 
 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/918359 
 
 
Dotyczy:     postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

„Dostawa specjalistycznych oraz podstawowych odczynników chemicznych”, nr postępowania: 
DZP-240/17/PN/2024. 

 

Informacja z otwarcia ofert  

Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie w wykonaniu postanowień art. 222 ust. 5 ustawy  
z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, po dokonanym w dniu 03.06.2024 r. o godz. 
12:15 otwarciu ofert, podaje co następuje:   

 
W przedmiotowym postępowaniu, przed upływem wyznaczonego terminu składania ofert, złożono 
Zamawiającemu 16 ofert, których istotne elementy przedstawiono w poniższej tabeli: 

Nr 
oferty 

Nazwa i siedziba Wykonawcy 
Cena (zł) brutto  

zawarta w ofercie 
Część 1 - kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi: 2 800 230,30 zł 

12 

Life Technologies Polska Sp. z o.o.  
ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa  
województwo mazowieckie  
REGON 010196490 NIP 118-00-39-931 
średnie przedsiębiorstwo 

2 060 511,54 zł  
 

Część 2 - kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi: 453 459,18 zł 

10 

Merck Life Science Sp. z o.o. 
ul. Szelągowska 30, 61-626 Poznań 
województwo Wielkopolskie 
REGON 630231571 NIP 778-10-02-137  
inny rodzaj 

328 666,23 zł 

15 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o.  
ul. Czeska 22 A, 03-902 Warszawa  
województwo mazowieckie  
REGON 368429821, NIP 1132953594 
małe przedsiębiorstwo 

347 503,29 zł  

Część 3 - kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi: 190 469,19 zł 

13 

Idalia Ludwikowscy Sp. Jawna  
ul. Marii Fołtyn 10, 26-615 Radom  
województwo mazowieckie  
REGON 005114228; NIP 7960101318 
średnie przedsiębiorstwo 

237 335,43 zł 



  
 
 
 

 

 

16 

Alfachem Sp. z o.o.  
ul. Unii Lubelskiej 3, 61-249 Poznań  
województwo wielkopolskie  
REGON 302328735 NIP 782-255-63-13 
małe przedsiębiorstwo 

316 452,39 zł 
 

Część 4 - kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi: 264 217,53 zł 

nie złożono żadnej oferty 

Część 5 - kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi: 204 706,44 zł 

9 

Biokom Sp. z o.o. Sp. k.  
ul. Wspólna 3, 05-090 Janki  
województwo mazowieckie  
REGON 012289221 NIP 5271011366  
małe przedsiębiorstwo 

201 933,37 zł  

Część 6 - kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi: 163 348,92 zł 

6 

Becton Dickinson Polska Sp. z o.o.  
ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa  
województwo mazowieckie  
REGON 011697403 NIP 5271055984 
inny rodzaj – duże przedsiębiorstwo 

226 954,94 zł  

Część 7 - kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi: 108 199,41 zł  

3 

BioMaxima S.A. 
ul. Vetterów 5, Lublin 20-277,  
województwo lubelskie 
REGON 432519331 NIP 946 23 60 625 
średnie przedsiębiorstwo 

94 574,97 zł 

Część 8 - kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi: 227 438,07 zł 

4 

bioMérieux Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Generała Zajączka 9, 01-518 Warszawa  
województwo mazowieckie  
REGON 010565119 NIP 527-02-03-342 
średnie przedsiębiorstwo 

209.422,88 zł 

Część 9 - kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi: 87 790,02 zł 

nie złożono żadnej oferty 

Część 10 - kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi: 684 819,72 zł 

nie złożono żadnej oferty 

Część 11 - kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi: 99 365,55 zł 

1 

A&A Biotechnology s.c. 
ul. Strzelca 40, 80-299 Gdańsk 
wojewodztwo pomorskie 
REGON 190258751 NIP 584-025-44-03 
małe przedsiębiorstwo 

98 382,78 zł 

Część 12 - kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi: 83 006,55 zł 



  
 
 
 

 

 

2 

DRG MedTek Sp. z o.o.  
ul. Wita Stwosza 24, 02-661 Warszawa  
województwo mazowieckie  
REGON 010258080 NIP 5210527727 
mikroprzedsiębiorstwo 

78 550,80 zł 
 

14 

BIOLIM Paulina Lemańczyk 
ul. Abrahama 68/4, 81-393 Gdynia 
województwo pomorskie 
REGON 221897281 NIP 5832879057 
mikroprzedsiębiorstwo 

70 110,00 zł 

Część 13 - kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi: 29 342,88 zł 

5 

KOLASA SP.J. AQUA-MED. ZPAM  
ul. Targowa 55, 90-323 Łódź  
województwo łódzkie  
REGON 004272327 NIP 725 00 14 461 
małe przedsiębiorstwo 

21 126,36 zł 

13 

Idalia Ludwikowscy Sp. Jawna  
ul. Marii Fołtyn 10, 26-615 Radom  
województwo mazowieckie  
REGON 005114228; NIP 7960101318 
średnie przedsiębiorstwo 

20 119,32 zł 

Część 14 - kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi: 62 743,53 zł 

8 

EURx Sp. z o.o.  
ul. Przyrodników 3, 80-297 Gdańsk  
województwo pomorskie  
REGON 191518958 NIP 957-07-05-191 
małe przedsiębiorstwo 

62 122,38 zł 

13 

Idalia Ludwikowscy Sp. Jawna  
ul. Marii Fołtyn 10, 26-615 Radom  
województwo mazowieckie  
REGON 005114228; NIP 7960101318 
średnie przedsiębiorstwo 

64 673,40 zł 

Część 15 - kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi: 119 046,78 zł 

nie złożono żadnej oferty 

Część 16 – kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi: 76 226,79 zł  

9 

Biokom Sp. z o.o. sp. k.  
ul. Wspólna 3, 05-090 Janki  
województwo mazowieckie  
REGON 012289221 NIP 5271011366  
małe przedsiębiorstwo 

56 782,95 zł 

11 

immuno.life Renata Zaręba-Rajda  
ul. Gustawa Morcinka 80A lok. 12, 31-762 Kraków 
województwo: małopolskie  
REGON 368246463, NIP 9481981966 
jednoosobowa działalność gospodarcza 

 
70 245,30 zł 

 



  
 
 
 

 

 

14 

BIOLIM Paulina Lemańczyk 
ul. Abrahama 68/4, 81-393 Gdynia 
województwo pomorskie 
REGON 221897281 NIP 5832879057 
mikroprzedsiębiorstwo 

63 849,30 zł 

Część 17 – kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi: 290 966,34 zł 

nie złożono żadnej oferty 

Część 18 – kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi: 76 289,52 zł 

15 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o.  
ul. Czeska 22 A, 03-902 Warszawa  
województwo mazowieckie  
REGON 368429821, NIP 1132953594 
małe przedsiębiorstwo 

222 740,70 zł 

Część 19 - kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi: 922 652,52 zł 

7 

ANALITYK Ewa Kowalczyk  
ul. Eugeniusza Romera 10 lok. B9, 02-784 Warszawa  
województwo mazowieckie  
REGON 015616608 NIP 9511148731 
małe przedsiębiorstwo 

913 517,62 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Agnieszka Ławrynowicz 


